
EG 4EG 4EG 4EG 4EG 4EG 4EG 4EG 4EG 4

EG 5EG 5EG 5EG 5EG 5EG 5EG 5EG 5EG 5

EttenbeurenEttenbeurenEttenbeurenEttenbeurenEttenbeurenEttenbeurenEttenbeurenEttenbeurenEttenbeuren

EgenhofenEgenhofenEgenhofenEgenhofenEgenhofenEgenhofenEgenhofenEgenhofenEgenhofen

UnterrohrUnterrohrUnterrohrUnterrohrUnterrohrUnterrohrUnterrohrUnterrohrUnterrohr

GrünhöfeGrünhöfeGrünhöfeGrünhöfeGrünhöfeGrünhöfeGrünhöfeGrünhöfeGrünhöfe

ReifertsweilerReifertsweilerReifertsweilerReifertsweilerReifertsweilerReifertsweilerReifertsweilerReifertsweilerReifertsweiler

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

Maßstab 1 : 10000 Blatt: 1Bearbeitet von: 
Winfried Kopperschmidt

Dateiname: 
4e_Karte_vorl_EG4-EG5_Kammeltal.pdf

Breitbandversorgung Gemeinde Kammeltal

Vorläufige Erschließungsgebiete EG4 und EG 5   
Stand: nach der Markterkundung
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